dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

161/22

162/22

163/22

164/22

165/22

166/22

167/22

168/22

169/22

170/22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbckumn
A.B.

YO ApxaHrenbCckui
A.B.

YO ApxaHrenbckum
A.B.

YO ApxaHrenbckum
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbckun
A.B.

CBepeHun

ApxaHrenbckunin Anekcen Bnagummposuy

008155

24.08.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2022

06.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

11.04.2022

14.04.2022

18.04.2022

28.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MalunHo-mecTo

MalunHo-mecTo

3y+[]

3Y+ [

KBapTupa

3y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



173/22

174/22

175/22

176/22

177/22

178/22

179/22

180/22

181/22

182/22

183/22

184/22

185/22

186/22

187/22

188/22

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckui
A.B.

YO ApxaHrenbckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckum
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbckun
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckum
A.B.

YO ApxaHrenbCkumn
A.B.

YO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbckun
A.B.

06.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

11.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

13.05.2022

13.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

3y

KBapTupa

3y+4

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3y

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3y

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



189/22

190/22

191/22

194/22

195/22

196/22

197/22

198/22

199/22

200/22

202/22

203/22

204/22

205/22

206/22

207/22

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckui
A.B.

YO ApxaHrenbckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckum
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbckun
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckum
A.B.

YO ApxaHrenbCkumn
A.B.

YO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbckun
A.B.

23.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

01.06.2022

31.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

06.06.2022

03.06.2022

07.06.2022

03.06.2022

10.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

KBapTupa

Mapa>xHbIn 6oKC

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3Y+[

KBapTupa

KBapTupa

3y

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3y+4

3Y+0+I+XC

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



208/22

209/22

210/22

211/22

212/22

213/22

214/22

215/22

216/22

217/22

218/22

219/22

220/22

221/22

222/22

223/22

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckui
A.B.

YO ApxaHrenbckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckum
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbckun
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckum
A.B.

YO ApxaHrenbCkumn
A.B.

YO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbckun
A.B.

10.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

22.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

22.06.2022

TayHxayc

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

Hexunnoe

KBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

3y+4

KBapTupa

Hexunnoe

KeapTupa

3Y+ [

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



224/22

225/22

226/22

227/22

228/22

229/22

230/22

231/22

232/22

233/22

234/22

235/22

236/22

237/22

238/22

239/22

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckui
A.B.

YO ApxaHrenbckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckum
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbckun
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckum
A.B.

YO ApxaHrenbCkumn
A.B.

YO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbckun
A.B.

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

28.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

3y+4

3Y+3Y+/1

3y+4

KeBapTupa

3y+[]

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3y+4

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



240/22

241/22

1/3/22/

1/4/22/

1/5/22/

1/6/22/

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

YMNO ApxaHrenbCkun
A.B.

YO ApxaHrenbckumn
A.B.

YO ApxaHrenbckum
A.B.

YIMO ApxaHrenbCckumn
A.B.

29.06.2022

30.06.2022

11.04.2022

18.04.2022

21.04.2022

16.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



