Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Архангельский Алексей Владимирович 008155 24.08.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						161/22	ЧПО Архангельский А.В.	01.04.2022	Квартира	Рыночная
162/22	ЧПО Архангельский А.В.	06.04.2022	Квартира	Рыночная						
163/22	ЧПО Архангельский А.В.	04.04.2022	Квартира	Рыночная						
164/22	ЧПО Архангельский А.В.	05.04.2022	Квартира	Рыночная						
165/22	ЧПО Архангельский А.В.	07.04.2022	Машино-место	Рыночная						
166/22	ЧПО Архангельский А.В.	07.04.2022	Машино-место	Рыночная						
167/22	ЧПО Архангельский А.В.	11.04.2022	ЗУ+Д	Рыночная						
168/22	ЧПО Архангельский А.В.	14.04.2022	ЗУ+Д	Рыночная						
169/22	ЧПО Архангельский А.В.	18.04.2022	Квартира	Рыночная						
170/22	ЧПО Архангельский А.В.	28.04.2022	3У	Рыночная						

		·		
173/22	ЧПО Архангельский А.В.	06.05.2022	ЗУ	Рыночная
174/22	ЧПО Архангельский А.В.	05.05.2022	Квартира	Рыночная
175/22	ЧПО Архангельский А.В.	05.05.2022	зу+д	Рыночная
176/22	ЧПО Архангельский А.В.	11.05.2022	Квартира	Рыночная
177/22	ЧПО Архангельский А.В.	06.05.2022	Квартира	Рыночная
178/22	ЧПО Архангельский А.В.	06.05.2022	Квартира	Рыночная
179/22	ЧПО Архангельский А.В.	11.05.2022	Квартира	Рыночная
180/22	ЧПО Архангельский А.В.	11.05.2022	Квартира	Рыночная
181/22	ЧПО Архангельский А.В.	13.05.2022	ЗУ	Рыночная
182/22	ЧПО Архангельский А.В.	13.05.2022	Квартира	Рыночная
183/22	ЧПО Архангельский А.В.	18.05.2022	Квартира	Рыночная
184/22	ЧПО Архангельский А.В.	18.05.2022	Квартира	Рыночная
185/22	ЧПО Архангельский А.В.	18.05.2022	Квартира	Рыночная
186/22	ЧПО Архангельский А.В.	19.05.2022	Квартира	Рыночная
187/22	ЧПО Архангельский А.В.	20.05.2022	ЗУ	Рыночная
188/22	ЧПО Архангельский А.В.	23.05.2022	Квартира	Рыночная

189/22	ЧПО Архангельский А.В.	23.05.2022	Квартира	Рыночная
190/22	ЧПО Архангельский А.В.	24.05.2022	Гаражный бокс	Рыночная
191/22	ЧПО Архангельский А.В.	25.05.2022	Квартира	Рыночная
194/22	ЧПО Архангельский А.В.	01.06.2022	Квартира	Рыночная
195/22	ЧПО Архангельский А.В.	31.05.2022	Квартира	Рыночная
196/22	ЧПО Архангельский А.В.	01.06.2022	Квартира	Рыночная
197/22	ЧПО Архангельский А.В.	01.06.2022	зу+д	Рыночная
198/22	ЧПО Архангельский А.В.	02.06.2022	Квартира	Рыночная
199/22	ЧПО Архангельский А.В.	02.06.2022	Квартира	Рыночная
200/22	ЧПО Архангельский А.В.	06.06.2022	ЗУ	Рыночная
202/22	ЧПО Архангельский А.В.	03.06.2022	Квартира	Рыночная
203/22	ЧПО Архангельский А.В.	07.06.2022	Квартира	Рыночная
204/22	ЧПО Архангельский А.В.	03.06.2022	Квартира	Рыночная
205/22	ЧПО Архангельский А.В.	10.06.2022	Квартира	Рыночная
206/22	ЧПО Архангельский А.В.	07.06.2022	зу+д	Рыночная
207/22	ЧПО Архангельский А.В.	08.06.2022	ЗУ+Д+Г+ХС	Рыночная

208/22	ЧПО Архангельский А.В.	10.06.2022	Таунхаус	Рыночная
209/22	ЧПО Архангельский А.В.	14.06.2022	Квартира	Рыночная
210/22	ЧПО Архангельский А.В.	14.06.2022	Квартира	Рыночная
211/22	ЧПО Архангельский А.В.	16.06.2022	Квартира	Рыночная
212/22	ЧПО Архангельский А.В.	16.06.2022	Нежилое	Рыночная
213/22	ЧПО Архангельский А.В.	22.06.2022	Квартира	Рыночная
214/22	ЧПО Архангельский А.В.	17.06.2022	Комната	Рыночная
215/22	ЧПО Архангельский А.В.	17.06.2022	Квартира	Рыночная
216/22	ЧПО Архангельский А.В.	17.06.2022	ЗУ+Д	Рыночная
217/22	ЧПО Архангельский А.В.	17.06.2022	Квартира	Рыночная
218/22	ЧПО Архангельский А.В.	17.06.2022	Нежилое	Рыночная
219/22	ЧПО Архангельский А.В.	17.06.2022	Квартира	Рыночная
220/22	ЧПО Архангельский А.В.	20.06.2022	ЗУ+Д	Рыночная
221/22	ЧПО Архангельский А.В.	21.06.2022	Квартира	Рыночная
222/22	ЧПО Архангельский А.В.	23.06.2022	Квартира	Рыночная
223/22	ЧПО Архангельский А.В.	22.06.2022	Квартира	Рыночная

224/22	ЧПО Архангельский А.В.	22.06.2022	зу+д	Рыночная
225/22	ЧПО Архангельский А.В.	22.06.2022	ЗУ+ЗУ+Д	Рыночная
226/22	ЧПО Архангельский А.В.	22.06.2022	зу+д	Рыночная
227/22	ЧПО Архангельский А.В.	23.06.2022	Квартира	Рыночная
228/22	ЧПО Архангельский А.В.	24.06.2022	ЗУ+Д	Рыночная
229/22	ЧПО Архангельский А.В.	23.06.2022	Квартира	Рыночная
230/22	ЧПО Архангельский А.В.	24.06.2022	Квартира	Рыночная
231/22	ЧПО Архангельский А.В.	24.06.2022	Нежилое	Рыночная
232/22	ЧПО Архангельский А.В.	24.06.2022	Квартира	Рыночная
233/22	ЧПО Архангельский А.В.	24.06.2022	Квартира	Рыночная
234/22	ЧПО Архангельский А.В.	28.06.2022	Квартира	Рыночная
235/22	ЧПО Архангельский А.В.	24.06.2022	Квартира	Рыночная
236/22	ЧПО Архангельский А.В.	27.06.2022	Квартира	Рыночная
237/22	ЧПО Архангельский А.В.	27.06.2022	Квартира	Рыночная
238/22	ЧПО Архангельский А.В.	29.06.2022	ЗУ+Д	Рыночная
239/22	ЧПО Архангельский А.В.	29.06.2022	Квартира	Рыночная

240/22	ЧПО Архангельский А.В.	29.06.2022	Квартира	Рыночная
241/22	ЧПО Архангельский А.В.	30.06.2022	Квартира	Рыночная
1/3/22/	ЧПО Архангельский А.В.	11.04.2022	Квартира	Рыночная
1/4/22/	ЧПО Архангельский А.В.	18.04.2022	Квартира	Рыночная
1/5/22/	ЧПО Архангельский А.В.	21.04.2022	Квартира	Рыночная
1/6/22/	ЧПО Архангельский А.В.	16.06.2022	Квартира	Рыночная